АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З
У

02 апреля 2021 г. № 80-мср
г. Липецк

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления государственного бюджетного учреждения Липецкой
области «Областная комплексная спортивная школа олимпийского резерва с
филиалами в городах и районах области»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по
художественной гимнастике:

1. Толчеевой Арине Сергеевне 2010 г. р
2. Чурсиной Аксинье Евгеньевне 2010 г. р
3. Щиголевой Полине Юрьевне 2010 г. р
4. Седых Евгении Алексеевне 2009 г. р
5. Кобзевой Софии Андреевне 2009 г. р
6. Рожковой Софии Викторовне 2010 г. р
7. Старцевой Арине Вячеславовне 2010 г. р
8. Гавриной Арине Сергеевне 2009 г. р

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по
художественной гимнастике:

1. Кукиной Юлии Антоновне 2011 г. р
2. Коробовой Нине Витальевне 2011 г. р
3. Злыдневой Софии Сергеевне 2011 г. р
4. Зябко Дарье Сергеевне 2011 г. р
5. Игриневой Еве Сергеевне 2011 г. р
6. Будюкиной Милане Артемовне 2011 г. р
7. Стюфляевой Светлане Алексеевне 2011 г. р

8. Сенькиной Елизавете Александровне 2011 г. р
9. Исхаковой Варваре Сергеевне 2011г. р
10. Телегиной Марии Вячеславовне 2011 г. р
11 .Ищенко Кристине Владимировне 2011 г. р
12.Меремьяниной Дарье Павловне 2011 г. р
И.Прохожаевой Виолетте Николаевне 2011 г. р
14.Микейкиной Софье Романовне 2011 г. р
15.Завершинской Таисии Максимовне 2011 г. р
16.Митиной Ксении Александровне 2011 г. р

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

Заместитель председателя департамента С.Б. Конопкин